



## DacmaTech Trading ApS

Glarmestervej 41  
8722 Hedensted

CVR-nr. 43370278

### Årsrapport

04-07-2022 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-06-2024

---

Ole Birger Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 04-07-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.027.363, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.746.679, og en egenkapital på kr. 1.067.363.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.447.829</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.447.829</b>
Andre finansielle indtægter		85.833
Andre finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-65.689
Andre finansielle omkostninger		-150.100
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.317.873</b>
Skat af årets resultat		-290.510
<b>Årets resultat</b>		<b>1.027.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		827.363
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.027.363</b>



DacmaTech Trading ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.695
Andre tilgodehavender		41.130
<b>Tilgodehavender</b>		<u>228.825</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.517.854</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.746.679</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.746.679</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		827.363
Udbytte for regnskabsåret		200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.067.363</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.373.806
Selskabsskat		290.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.679.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.679.316</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.746.679</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## DacmaTech Trading ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
Årets resultat	40.000	827.363	0	867.363
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>827.363</b>	<b>200.000</b>	<b>1.067.363</b>

## Noter

2022/23

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår i årsrapporten for Ole Christiansen Holding, Hedensted ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.